



Smlouva o dílo

kterou podle §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (OZ) uzavírají:
(dále také jako „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:	Městys Bernartice
IČ:	Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice
DIČ:	00249530
Zastoupený:	CZ00249530
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Pavel Souhrada - starosta
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Pavel Souhrada – 724 180 242
Bank spojení:	Pavel Souhrada – 724 180 242
č. účtu:	Česká spořitelna a.s. , ČNB
(dále též jako „objednatel“)	641532349/0800 , 94-717271/0710

a

Zhotovitel:

Se sídlem:	VYSSPA Sports Technology s.r.o.
IČ:	Skladová 6, 326 00 plzeň
DIČ:	27967638
Zastoupený:	CZ27967638
Vedený:	Jaroslavem Karáskem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 19148
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Jaroslav Karásek
Bank spojení:	Michal Přibil 778 408 577
č. účtu:	Komerční banka, a.s.
(dále též jako „zhotovitel“)	35-8200090297/0100

Číslo smlouvy objednatele:	0109/2021
Číslo smlouvy zhotovitele:	VŘ119/2021
Předmět díla:	Víceúčelové sportoviště s atletickým oválem a doskočištěm
Místo plnění:	prostor u ZŠ, Bernartice u Milevska p.č. 104/1, 104/4, 104/5, 1178 Táborská 34, 49.3693031N, 14.3821242E
Název díla:	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice
Cena díla:	4 092 115,51,- Kč bez DPH

I. Úvodní ustanovení

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo pod obchodním názvem „Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice“ a blíže specifikované v čl. II této smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit dále sjednanou cenu díla.
- (2) Objednatel prohlašuje, že má souhlas všech vlastníků pozemků, dotčených realizací díla, jakož i veškerá nutná povolení k realizaci díla dotčenými orgány veřejné správy.

II. Předmět díla a místo plnění

- (1) Předmětem díla dle této smlouvy o dílo je nová výstavba:
Víceúčelové sportoviště s atletickým oválem a doskočištěm, běžecká dráha a zpevněné plochy
- (2) Dílo je pro účely této smlouvy závazně specifikováno v:
 - Nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo
- (3) Zhotovitel bere na vědomí, že akce bude spolufinancována z veřejných zdrojů ze státního rozpočtu ČR – MMR.
- (4) Místem plnění je ZŠ. Bernartice u Milevska p.č. 104/1, 104/4, 104/5, 1178

III. Postup provádění díla, příkazy a věci k provedení díla

- (1) Zhotovitel buď provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Pokud zhotovitel použije k provedení díla jiného, odpovídá objednateli, jakoby dílo prováděl zhotovitel sám.
- (2) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla dle této smlouvy potřeba.
- (3) Objednatel je dále povinen zajistit stavební připravenost v místě realizace díla, tak aby zhotovitel mohl zahájit realizaci díla v předpokládaném rozsahu. Objednatel je dále povinen zajistit po celou dobu realizace díla takové podmínky, aby zhotovitel mohl řádně pokračovat v realizaci díla. Nesplní-li objednatel povinnosti dle tohoto odstavce smlouvy, je zhotovitel oprávněn realizaci díla přerušit. Porušení uvedených povinností objednatelem je podstatným porušením této smlouvy.
- (4) Zhotovitel upozorní objednatele na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. Za písemné upozornění se považuje také zápis ve stavebním deníku či emailová korespondence. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz řádnému provádění díla, je zhotovitel oprávněn provádění celého díla přerušit až do výměny věci nebo změny příkazu, nebo do doručení písemného příkazu objednatele, že na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu trvá. Trvá-li objednatel na provedení díla podle nevhodného příkazu nebo s použitím nevhodné věci, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

(5) Smluvní strany dále sjednávají, že dojde-li z důvodu na straně objednatele k přerušení realizace díla zhotovitelem, prodlužuje se termín dokončení a předání díla, jakož i termíny pro dokončení částí díla, jsou-li touto smlouvou samostatně sjednány, o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla, nákladů na zbytečný výjezd zaměstnanců, vícenákladů spojených s prostojem techniky apod.

(6) Objednatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že podloží, či místo na kterém má být dílo zhotovitelem realizováno je ve stavu, který nebrání zhotoviteli dílo řádně dle této smlouvy realizovat. Zhotovitel není povinen přezkoumávat kvalitu podloží, či místa plnění. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v souvislosti s vadným či nedostatečným podložím nebo vadným či nedostatečným stavem místa kde má být dílo prováděno.

(7) Dojde-li při realizaci díla k potřebě provedení jakýchkoliv změn nebo rozšíření předmětu díla, je zhotovitel oprávněn tyto po odsouhlasení ze strany objednatele na náklady objednatele provést. Za odsouhlasení se považuje zápis ve stavebním deníku, emailová korespondence či dopis.

IV. Povinnosti a odpovědnost při provádění díla

(1) Zhotovitel odpovídá za dodržení zákona č. 309/2006 Sb. „o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na jím převzatém staveništi v rozsahu mu vyplývajícím z tohoto právního předpisu. Zhotovitel také plně odpovídá za dodržování hygienických předpisů.

(2) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné právní předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností.

(3) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

V. Provedení a předání díla, splnění závazku

(1) Závazek zhotovitele dle této smlouvy je splněn dokončením díla bez vad a nedodělků a předáním díla objednateli. Dílo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu.

Předávací protokol obsahuje zejména:

- prohlášení objednatele, že předmět díla přejímá
- pokyny pro kontrolu a údržbu k umělému sportovnímu povrchu
- prohlášení o shodě k použitým umělým sportovním povrchům
- certifikáty a prohlášení o shodě k ostatním výrobkům

(2) V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíše obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění, a dohodnou náhradní termín předání. Objednatel má právo předmět díla nepřevzít, pokud bude vykazovat vady a nedodělky.

(3) Objednatel je povinen převzít dílo, které nevykazuje vady a nedodělky.

(4) Odepře-li objednatel dílo či jeho část převzít, ačkoliv je způsobilé užívání, resp. nemá vady a nedodělky, nebo se nedostaví k předání díla či jeho části, platí, že dílo či jeho část bylo řádně předáno bez vad a nedodělků, resp. bez výhrad. Odepře-li objednatel potvrdit odstranění vady či nedodělku uvedených v předávacím protokole, ačkoliv byla vada či nedodělek odstraněny, nebo se odmítne dostavit k převzetí a potvrzení odstraněné vady či nedodělku, platí, že vada či nedodělek byly řádně odstraněny.

(5) Nedohodnou-li se smluvní strany na předání a převzetí z důvodu objednatelům tvrzených vad a nedodělků, zavazují se podrobit stanovisku soudního znalce, a to v otázkách, zda se jedná o vadu, případně způsobu odstranění vady či slevy z ceny díla. Doba potřebná pro vypracování znaleckého posudku se nezapočítává do prodloužení s termínem dokončení a předání díla.

(6) Zhotovitel je oprávněn předat objednateli dílo i před termínem dokončení a předání díla. V takovém případě zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla zápisem ve stavebním deníku s uvedením data předání, a to alespoň 3 dny předem.

VI. Doba plnění

(1) Termín pro předání staveniště objednatelům: po podpisu smlouvy – předpoklad zahájení pod 01.09.2021 (po předchozí písemné výzvě). Zhotovitel zahájí práce na díle po převzetí staveniště.

(2) Termín dokončení a předání díla: **nejpozději do 15.05.2022**. V tomto termínu musí dojít k úplnému dokončení díla bez vad a nedodělků.

(3) Termín dokončení a předání díla může být přiměřeně prodloužen z důvodu uvedených v této smlouvě, jakož i:

a) jestliže přerušení realizace díla bude způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (tzv. vyšší moc), přičemž smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a navrhnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat;

b) zhotovitel má právo na přerušení realizace díla v případě, kdy klimatické podmínky objektivně neumožní ve smluvním termínu dodržet technologii finalizace umělých sportovních povrchů. Nevhodnými klimatickými podmínkami se myslí i relativní vlhkost vzduchu vyšší než 80%, mokré podloží, průměrná denní teplota méně než 10°C;

c) nebude-li zhotovitel schopen dílo dokončit ve sjednaném termínu či dodržet jiný termín dle této smlouvy z důvodu nařízení karantény či výskytu onemocnění COVID-19 u pracovníků zhotovitele, kteří se na provádění díla podílejí či mají podílet, prodlužuje se termín dokončení díla o počet dnů, během nichž tato překážka trvala; přičemž toto platí pouze v případě, že o vzniku této překážky zhotovitel bezodkladně vyrozumí objednatele, podrobně odůvodní jakých pracovníků a jakých prací se tato překážka včasného plnění zhotovitele týká, jak dlouho potrvá a že není schopen bez dodatečných nákladů či nepřiměřeného úsilí zajistit plnění smlouvy prostřednictvím jiných osob; tvrzené skutečnosti je zhotovitel povinen objednateli řádně a průkazně doložit, přičemž o dobu přerušení vyvolanou se prodlužuje termín dokončení a předání díla, jakož i termíny pro dokončení částí díla, jsou-li touto smlouvou samostatně sjednány.

VII. Cena díla a její úhrada

(1) Cena díla dle čl. II této smlouvy byla smluvními stranami sjednána dle předložené nabídky na částku:

4 092 115,51 Kč bez DPH

859 344,26 Kč DPH 21%

4 951 459,76 Kč včetně DPH

(2) Cena díla je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné k řádné a včasné realizaci díla v rozsahu dle čl. II této smlouvy.

(3) Vícepráce požadované objednatelem a odsouhlasené zhotovitelem budou zhotovitelem oceněny podle položkového rozpočtu obsaženým v nabídce zhotovitele. Vícepráce, které nebude možné takto stanovit, budou oceněny v cenách dle cenové soustavy ÚRS Praha a.s. - max. do 70% aktuální cenové úrovně. Do doby uzavření dohody o rozsahu víceprací a ceně víceprací je zhotovitele oprávněn přerušit veškeré práce související s projednávanými vícepracemi. O dobu přerušování prací se úměrně prodlouží termín pro dokončení a předání díla dle této smlouvy.

(4) Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli jednorázově po řádném dokončení a předání díla bez vad a nedodělků a po předání veškerých nutných dokladů, které se k dílu vztahují, např. dodací listy, atesty použitých materiálů, certifikáty, prohlášení o shodě výrobků, záruční listy, fotodokumentace a další doklady a náležitosti a přílohy k faktuře, včetně stavebního deníku. Cena díla bude hrazena na základě konečné faktury zhotovitele.

(5) Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího doručení objednateli. Okamžikem zaplacení faktur se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

(6) Na faktuře bude uveden celý název projektu: **Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice** a číslo projektu: **117D8210B6708**. Nedílnou součástí faktury – přílohou bude položkový rozpočet - soupis provedených prací a dodaných dodávek odsouhlasený objednatelem. Bez tohoto soupisu bude faktura neúplná.

(7) Nebude-li mít faktura tyto náležitosti, její splatnost nenastane. Objednatel v tomto případě bez odkladu písemně vytkne zhotoviteli vady faktury a zhotovitel na základě oprávněné výzvy objednatele vystaví novou fakturu splňující všechny požadované náležitosti; splatnost faktury počne běžet dnem následujícím po jejím opětovném doručení objednateli.

VIII. Vady díla, nároky z vad, záruka

(1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu díla a zavazuje se tak, že dílo bude mít po dobu záruky obvyklé vlastnosti předpokládané touto smlouvou. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nedostatečnou údržbou, běžným opotřebením a vandalismem. Pokyny pro kontrolu a údržbu budou součástí předávací dokumentace.

(2) Záruční doba dle předchozího odst. smlouvy činí **96 měsíců** a počíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem od zhotovitele bez vad a nedodělků. U komponentů a zařízení, pro které jejich výrobce nebo dovozce stanoví záruční dobu kratší, se délka záruční doby řídí touto záruční dobou výrobce nebo dovozce. Takovéto záruční lhůty zhotovitel doloží příslušnými záručními listy výrobce či dovozce.

(3) Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou po dobu trvání záruční doby. V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované vady projevují.

(4) Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva ze záruky:

- v případě, že lze vadu odstranit formou provedení opravy, má objednatel právo na bezplatné odstranění reklamované vady, a to do 30 dnů po jejím oznámení zhotoviteli, je-li to technicky možné
- v případě, že se objednatel rozhodne pro nedostatečnou součinnost zhotovitele, spočívající v tom, že zhotovitel neodstraní vady díla ani do 50 dnů po jejich oznámení a

přes písemnou upomínku objednatele, odstranit vady na své náklady, může vůči zhotoviteli uplatnit důvodně vynaložené náklady na provedení opravy.

- v případě, že zhotovitel neodstraní vady díla do 30 dnů po jejich oznámení, nebo v případě vady neodstranitelné má objednatel také právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny díla, nevyužil-li právo dle předchozí odrážky.

IX. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty

(1) Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší. Za podstatné porušení smluvní strany vyjma důvodů v textu smlouvy dále považují následující:

- prodlení zhotovitele s termínem dokončení a předání díla o více jak 2 měsíce

(2) Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo dospělého úroku z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, prorogačního ujednání, zajištění dluhů, ani jiných ujednání které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

(3) Při odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany inventuru a vyúčtování prací a dodávek dosud provedených a zabudovaných do díla, jakož i zhotovitelem pořízeného či objednaného materiálu, prvků a jiných dodávek (dále společně jako „materiál“) pro potřeby realizace díla dosud nezabudovaných do díla. Práce, dodávky a materiál budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny v cenách dle této smlouvy. Zhotovitel předá objednateli materiál v místě plnění díla a objednatel je povinen jej odebrat. Nárok na náhradu majetkové a nemajetkové újmy není dotčen.

(4) Bude-li zhotovitel v prodlení s termínem pro dokončení a předání díla dle této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den prodlení po stanoveném datu ukončení díla.

(5) Bude-li objednatel v prodlení s úhradou plnění dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.

(6) Smluvní pokuta je splatná do 14ti kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyčíslení druhé smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení

(1) Všechny písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené třetí pracovní den po jejich odeslání prostřednictvím provozovatele poštovních nebo kurýrních služeb na adresu strany uvedenou v záhlaví nebo na adresu strany evidovanou jako její sídlo, místo podnikání, či bydliště ve veřejném seznamu. Písemnosti odeslané poštou doporučenou zásilkou druhé smluvní straně se považují za doručené dnem: (i) převzetí zásilky; (ii) odepření přijetí zásilky; (iii) vrácení zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta na uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adresát své sídlo a doručení zásilky není možné. Nebyl-li adresát zastížen a písemnost byla uložena doručovatelem na poště, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem úložní lhůty, i když se adresát o uložení nedozvěděl.

(2) Právní vztahy z této smlouvy jsou věci obchodní. Strany ve smyslu §89a občanského soudního řádu činí prorogační ujednání a ujednávají tak místní příslušnost obecného soudu zhotovitele pro všechny soudní spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní.

(3) Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

(4) Tato smlouva může být měněna pouze písemně a to formou dodatků k této smlouvě vzestupně číslovaných, nebo zápisem ve stavebním deníku, bude-li potvrzen oběma smluvními stranami, nebo potvrzenou emailovou korespondencí.

(5) Zhotovitel je povinen pořizovat průběžnou fotodokumentaci, dokládající provádění jednotlivých prací při realizaci, kterou na konci realizace odevzdá objednateli

- zhotovitel má povinnost pojištění majetku – stavby – nemovitosti dnem zahájení stavby do předání díla proti poškození, zničení a ztrátě

- zhotovitel má povinnost vést stavební deník a to v rozsahu daném příslušným právním předpisem (vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů), originál při ukončení odevzdá objednateli.

- zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož bude zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky a zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci spojenou s výběrovým řízením do konce roku 2031.

- zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem veřejné zakázky a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu díla nezbytné.

- zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil s projektovou dokumentací, výkazem výměr, podmínkami místa realizace a se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na obsah nabídky a na cenu díla a tyto okolnosti respektuje a zahrnul je do ceny díla. Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady, i ve výkazu výměr výslovně neuvedené, nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci, nebo rozpočtu a smlouvě, uvedeny nejsou (předvídatelné vícepráce) a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

- objednatel poskytne při plnění smlouvy potřebnou součinnost; smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 vyhotovení; veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran; smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich.

(6) Nedílnou součástí této smlouvy o dílo tvoří její přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele - Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr

V Bernarticích dne 15.09.2021

V Plzni dne 15.09.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Městys Bernartice
Pavel Souhrada - starosta

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek - jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01		Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
		Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	3 690 507	Vytýčení inženýrských sítí	10 000
Z PSV celkem	371 608	geodetické zaměření stavby - před a po	20 000
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	4 062 116	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	4 062 116	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	4 092 116	Ostatní náklady celkem	30 000

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Zhotovitel VYSSPA Sports Technology s.r.o.	Jméno :
Datum :		Adresa: Skladová 6, Plzeň	Datum :
		IČO: 27969638	
		DIČ: CZ27967638	
		Datum: 19.8.2021	
Podpis :		Vypracoval - jméno: Karásek	Podpis:
		Razítko a podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		4 092 115,51 Kč
DPH	21,0 %		859 344,26 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 951 459,76 Kč

Poznámka :

z toho:

UZNATELNÉ	4 775 931 Kč
NEUZNATELNÉ	175 529 Kč
úprava prostranství, chodník, sport.příslušenství	

Stavba :	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice		Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	416 300	0	0	0	0
100 Mimo katalog	73 464	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	132 784	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 351	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	369 810	0	0	0	0
5 Komunikace	1 343 136	0	0	0	0
8 Trubní vedení	82 064	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	227 607	0	0	0	0
99 Přesun hmot	34 485	0	0	0	0
PT Plochy pro tělovýchovu	999 506	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	26 482	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	323 095	0	0	0
783 Nátěry	0	22 032	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 690 507	371 608	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení inženýrských sítí	10 000	0,0	4 834 562	10 000
geodetické zaměření stavby - před a po	20 000	0,0	4 834 562	20 000
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 834 562	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 834 562	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 834 562	0
Provoz investora	0	0,0	4 834 562	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 834 562	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 834 562	0
CELKEM VRN				30 000

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/018 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	140,64	193,60	27 228,02
		hřiště:32,00*16,00*0,10		51,20		
		beton.dlažba:0,40*0,10*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		4,00		
		plocha:(32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00)*0,10		26,29		
		běžecská dráha:111,00*2,50*0,10		27,75		
		71,00*3,60*0,10		25,56		
		doskočiště:7,00*2,70*0,10		1,89		
		pryžová dlažba:26,70*0,88*0,10		2,35		
		25,00*0,30*0,10		0,75		
		1,00*1,00/2*0,10		0,05		
		(7,00+3,50+5,00)*0,50*0,10		0,78		
		0,50*1,00/2*0,10		0,03		
2	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	479,08	103,84	49 748,02
		běžecská dráha:111,00*2,50*0,306		84,92		
		71,00*3,60*0,306		78,21		
		doskočiště:7,00*2,70*0,350		6,62		
		pryžová dlažba:26,70*0,88*0,306		7,19		
		25,00*0,30*0,306		2,30		
		1,00*1,00/2*0,306		0,15		
		(7,00+3,50+5,00)*0,50*0,306		2,37		
		0,50*1,00/2*0,306		0,08		
		hřiště:32,00*16,00*0,306		156,67		
		beton.dlažba:0,40*0,20*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		8,00		
		plocha:(32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00)*0,20		52,58		
		opěrná zeď:25,00*0,50*1,00		12,50		
		běžecská dráha:30,00*5,00*0,45		67,50		
3	132201101R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	110,83	572,00	63 395,90
		drenáž hřiště:0,30*0,60*(68,00+3,00+25,50+2,80)		17,87		
		0,30*0,60*(25,50+6,00)*2		11,34		
		0,30*0,60*(43,00*2+40,00*2+50,00)		38,88		
		0,30*0,60*0,50*14		1,26		
		kanalizace hřiště:0,40*0,90*(27,00+7,50+10,00)		16,02		
		šachty:0,50*0,50*1,40*3		1,05		
		drenáž dráha:0,30*0,60*(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)		19,01		
		kanalizace dráha:0,40*0,90*15,00		5,40		
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	7,65	1 284,80	9 828,72
		0,50*0,50*0,90*34		7,65		
5	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	578,02	67,58	39 064,59
		drenáž hřiště:0,30*0,60*(68,00+3,00+25,50+2,80)		17,87		
		0,30*0,60*(25,50+6,00)*2		11,34		
		0,30*0,60*(43,00*2+40,00*2+50,00)		38,88		
		0,30*0,60*0,50*14		1,26		
		kanalizace hřiště:0,40*0,40*(27,00+7,50+10,00)		7,12		
		šachty:0,50*0,50*1,40*3		1,05		
		drenáž dráha:0,30*0,60*(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)		19,01		
		kanalizace dráha:0,40*0,40*15,00		2,40		
		běžecská dráha:111,00*2,50*0,306		84,92		
		71,00*3,60*0,306		78,21		
		doskočiště:7,00*2,70*0,350		6,62		
		pryžová dlažba:26,70*0,88*0,306		7,19		
		25,00*0,30*0,306		2,30		
		1,00*1,00/2*0,306		0,15		
		(7,00+3,50+5,00)*0,50*0,306		2,37		

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/018 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,50*1,00/2*0,306		0,08		
		hřiště:32,00*16,00*0,306		156,67		
		beton.dlažba:0,40*0,20*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		8,00		
		plocha:(32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00)*0,20		52,58		
		opěrná zeď:25,00*0,50*1,00		12,50		
		okolí běžecká dráha:30,00*5,00*0,45		67,50		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	578,02	43,21	24 974,89
		drenáž hřiště:0,30*0,60*(68,00+3,00+25,50+2,80)		17,87		
		0,30*0,60*(25,50+6,00)*2		11,34		
		0,30*0,60*(43,00*2+40,00*2+50,00)		38,88		
		0,30*0,60*0,50*14		1,26		
		kanalizace hřiště:0,40*0,40*(27,00+7,50+10,00)		7,12		
		šachty:0,50*0,50*1,40*3		1,05		
		drenáž dráha:0,30*0,60*(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)		19,01		
		kanalizace dráha:0,40*0,40*15,00		2,40		
		běžecká dráha:111,00*2,50*0,306		84,92		
		71,00*3,60*0,306		78,21		
		doskočiště:7,00*2,70*0,350		6,62		
		pryžová dlažba:26,70*0,88*0,306		7,19		
		25,00*0,30*0,306		2,30		
		1,00*1,00/2*0,306		0,15		
		(7,00+3,50+5,00)*0,50*0,306		2,37		
		0,50*1,00/2*0,306		0,08		
		hřiště:32,00*16,00*0,306		156,67		
		beton.dlažba:0,40*0,20*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		8,00		
		plocha:(32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00)*0,20		52,58		
		opěrná zeď:25,00*0,50*1,00		12,50		
		okolí běžecká dráha:30,00*5,00*0,45		67,50		
7	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhuťn, na 100% PS	m3	153,40	87,65	13 445,20
		28,00*4,00*0,30		33,60		
		28,00*5,50*0,20		30,80		
		28,00*2,50*0,30		21,00		
		30,00*3,00*0,20		18,00		
		30,00*1,00*0,60		18,00		
		16,00*8,00*0,25		32,00		
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	11,90	220,00	2 618,00
		kanalizace:0,40*0,50*(27,00+7,50+10,00)		8,90		
		0,40*0,50*15,00		3,00		
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,14	185,68	1 325,76
		kanalizace:0,40*0,30*(27,00+7,50+10,00)		5,34		
		0,40*0,30*15,00		1,80		
10	175103111R00	Obsyp objektu včetně materiálu	m3	20,00	783,20	15 664,00
		25,00*0,80*1,00		20,00		
11	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici	m2	262,91	87,12	22 904,72
		trávní plocha:(32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00)		262,91		
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1 327,82	39,60	52 581,67
		běžecká dráha:111,00*2,50		277,50		
		71,00*3,60		255,60		
		doskočiště:7,00*2,70		18,90		
		pryžová dlažba:26,70*0,88		23,50		
		25,00*0,30		7,50		
		1,00*1,00/2		0,50		
		(7,00+3,50+5,00)*0,50		7,75		

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/018 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,50*1,00/2		0,25		
		hřiště:32,00*16,00		512,00		
		beton.dlažba:0,40*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		40,00		
		drenáž hřiště:0,30*(68,00+3,00+25,50+2,80)		29,79		
		0,30*(25,50+6,00)*2		18,90		
		0,30*(43,00*2+40,00*2+50,00)		64,80		
		0,30*0,50*14		2,10		
		kanalizace hřiště:0,40*(27,00+7,50+10,00)		17,80		
		šachty:0,50*0,50*3		0,75		
		drenáž dráha:0,30*(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)		31,68		
		kanalizace dráha:0,40*15,00		6,00		
		opěrná zeď:25,00*0,50		12,50		
13	181101123R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 60 m	m3	298,26	33,09	9 868,83
		16,00*8,00*0,30		38,40		
		71,00*3,60*0,20		51,12		
		71,00*8,20*0,20		116,44		
		71,00*6,50*0,20		92,30		
14	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm	m2	262,91	48,40	12 724,84
		travní plocha:(32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00)		262,91		
15	182201101R00	Svahování násypů	m2	601,00	111,76	67 167,76
		28,00*4,00		112,00		
		28,00*5,50		154,00		
		28,00*2,50		70,00		
		30,00*3,00		90,00		
		30,00*1,00		30,00		
		58,00*2,50		145,00		
16	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	26,29	143,00	3 759,47
		262,91/10		26,29		
Celkem za		1 Zemní práce				416 300,40
Díl: 100		Mimo katalog				
17	02	Závěsný basketbalový koš s odrazovou deskou	ks	2,00	15 972,00	31 944,00
18	07	Montáž závěsného koše s odrazovou deskou	ks	2,00	3 240,00	6 480,00
19	08	doprava vybavení sportoviště	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
20	09	pouzdro pro hrací prvky,volejbal,tenis D+M 114/4/400 mm-4+víčka na pouzdra + 4 sloupky	ks	4,00	6 960,00	27 840,00
Celkem za		100 Mimo katalog				73 464,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
21	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože tl. 5	m	490,90	176,00	86 398,40
		hřiště:(68,00+3,00+25,50+2,80+25,50+6,00+25,50+6,00+43,00*2+40,0,50*14		378,30		
		trativod dráha:32,00+40,00+2,60+25,00+6,00		105,60		
22	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	7,65	3 113,00	23 814,45
		0,50*0,50*0,90*34		7,65		
23	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	539,99	41,80	22 571,58
		hřiště:(68,00+3,00+25,50+2,80+25,50+6,00+25,50+6,00+43,00*2+40,0,50*14*1,10		416,13		
		trativod dráha:(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)*1,10		116,16		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				132 784,43
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
24	338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 6 m,zabet.C25/30	kus	34,00	333,85	11 350,90
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				11 350,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	430321314R00	Schodišřové konstrukce, železobeton C 20/25 (B 25)	m3	1,01	4 878,50	4 939,48
		1,50*0,30*0,20*5		0,45		

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/018 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,50*1,50*0,25		0,56		
26	430351110R00	Bednění schodist jakýkoliv sklon	m2	2,25	844,80	1 900,80
		1,50*0,25*2		0,75		
		1,50*0,20*5		1,50		
27	430351129R00	Odbed schodist jakýkoliv sklon	m2	2,25	147,40	331,65
		1,50*0,25*2		0,75		
		1,50*0,20*5		1,50		
28	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,38	1 034,00	2 460,92
		kanalizace:0,40*(27,00+7,50+10,00)*0,10		1,78		
		0,40*15,00*0,10		0,60		
29	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 22-32 mm	m3	91,78	1 158,30	106 311,09
		hřiště:(68,00+3,00+25,50+2,80+25,50+6,00+25,50+6,00+43,00*2+40,0,50*14*1)*0,30*0,80		59,09		
		trativod dráha:(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)*0,30*0,60		13,68		
				19,01		
30	457571111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.štěrkopísků 0-32, bez úpravy	m3	78,87	1 122,00	88 495,51
		plocha S2 zatravnění:32,00*1,50*2*0,30		28,80		
		13,00*3,035*2*0,30		23,67		
		36,00*2,00*0,30		21,60		
		8,00*2,00*0,30		4,80		
31	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	780,47	48,07	37 517,19
		hřiště:(68,00+3,00+25,50+2,80+25,50+6,00+25,50+6,00+43,00*2+40,0,50*14*1)		378,30		
		zatravnění:32,00*1,50*2+13,00*3,035*2+36,00*2,00+8,00*2,00		7,00		
		trativod dráha:(32,00+40,00+2,60+25,00+6,00)*1,00		262,91		
		doskočiště:7,00*2,70		105,60		
		0,40*(7,00*2+2,70*2)		18,90		
				7,76		
32	R	osazení L profil. žebet.stěna	ks	25,00	660,00	16 500,00
33	R	Dodávka L profil žebet.konstrukce oporná zeď 80/50/100	ks	25,00	3 434,20	85 855,00
34	69366199	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	858,52	29,70	25 497,95
		780,47*1,10		858,52		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				369 809,60
Díl: 5		Komunikace				
35	564211112R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	1 045,10	54,67	57 135,62
		hřiště:32,00*16,00		512,00		
		dráha:111,00*2,50		277,50		
		71,00*3,60		255,60		
36	564721111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 4 cm zakalení	m2	1 045,10	44,66	46 674,17
		hřiště:32,00*16,00		512,00		
		dráha:111,00*2,50		277,50		
		71,00*3,60		255,60		
37	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	18,90	104,72	1 979,21
		7,00*2,70		18,90		
38	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	1 085,10	193,60	210 075,36
		beton.dlažba:0,40*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		40,00		
		hřiště:32,00*16,00		512,00		
		dráha:111,00*2,50		277,50		
		71,00*3,60		255,60		
39	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	66,30	193,60	12 834,91
		pryžová dlažba:26,70*0,88+25,00*0,50+1,00*1,00/2		36,50		
		0,50*(7,0+3,70+5,00)		7,85		
		3,00*4,00/2+2,00*1,50+0,50*1,00/2		9,25		
		3,00*2,00+2,60*2,00+1,50*1,00		12,70		

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/018 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	564791111R00	výplň doskočičtė písek 7,00*2,70*0,35	m3	6,62 6,62	1 078,00	7 130,97
41	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm pryžová dlažba:26,70*0,88+25,00*0,50+1,00*1,00/2 0,50*(7,0+3,70+5,00) 3,00*4,00/2+2,00*1,50+0,50*1,00/2 opěrná zeď:25,00*0,50	m2	66,10 36,50 7,85 9,25 12,50	105,16	6 950,66
42	577112123RT2	Beton asf. ADKJ, 4 cm plochy 201-1000 m2 hřiště:32,00*16,00 dráha:111,00*2,50 71,00*3,60	m2	1 045,10 512,00 277,50 255,60	407,00	425 355,70
43	577114124RT2	Beton asf.ADKH, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 hřiště:32,00*16,00 dráha:111,00*2,50 71,00*3,60	m2	1 045,10 512,00 277,50 255,60	451,00	471 340,10
44	593131131U00	Dlažba pryžová 53,596*1,10	m2	58,96 58,96	876,04	51 647,46
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm pryžová dlažba:26,70*0,88+25,00*0,50+1,00*1,00/2 0,50*(7,0+3,70+5,00) 3,00*4,00/2+2,00*1,50+0,50*1,00/2 zámková dlažba:3,00*2,00+2,60*2,00+1,50*1,00	m2	66,30 36,50 7,85 9,25 12,70	298,65	19 799,30
46	596811111RV3	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby betonové vymývané VMD 40/60/6 cm beton.dlažba:0,40*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)	m2	40,00 40,00	722,70	28 908,00
47	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 (3,00*2,00+2,60*2,00+1,50*1,00)*1,08	m2	13,72 13,72	240,90	3 304,18
Celkem za		5 Komunikace				1 343 135,63
Díl: 8	Trubní vedení					
48	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 150x4,0x1000 27,00+7,50+10,00 15,00	m	59,50 44,50 15,00	309,10	18 391,45
49	871373121RT2	D+M DN300 pouzdra pro sloupky dl.800mm včetně dodávky trub	ks	34,00	870,10	29 583,40
50	894812313U00	Šachta PP DN 400 do hl. 1,50m +poklop	kus	3,00	8 943,00	26 829,00
51	R	nápojení drenáže na kanalizaci	kpl	3,00	2 420,00	7 260,00
Celkem za		8 Trubní vedení				82 063,85
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
52	916561111R00	Osazení obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou pryžové a betonové betonový:(32,00*2+16,00*2+1,00*4) (1,90*2*2+1,00*2+1,00) (71,00*2+3,60*2) 111,00*2 pryžový:(7,00*2+2,70*2)	m	501,20 100,00 10,60 149,20 222,00 19,40	176,55	88 486,86
53	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 501,20*0,20*0,20	m3	20,05 20,05	3 228,50	64 724,97
54	59248538	obrubník pryžový 100/250/50mm pryžový:(7,00*2+2,70*2)*1,10	m	21,34 21,34	506,00	10 798,04
55	59248536	Obrubník BEST LINEA výška250/500/80mm-přírodní betonový:(32,00*2+16,00*2+1,00*4)*2 (1,90*2*2+1,00*2+1,00)*2 (71,00*2+3,60*2)*2 111,00*2*2	ks	963,60 200,00 21,20 298,40 444,00	66,00	63 597,60

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/018 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice	Víceúčelové hřiště ZŠ Bernartice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				227 607,47
Díl:	99	Přesun hmot				
56	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný sportovní povrchy	t	783,75	44,00	34 485,00
Celkem za		99 Přesun hmot				34 485,00
Díl:	PT	Plochy pro tělovýchovu				
57	R	lajnování umělého povrchu	mb	363,00	74,20	26 934,60
		110,00+111,00+71,00*2		363,00		
58	R	D+M odrazové prkno délka 1,75	kpl	1,00	7 944,00	7 944,00
59	R02	D+M sportovní PP modulový koberec 13mm z gumového granulátu EPDM	m2	1 045,10	923,00	964 627,30
		hřiště:32,00*16,00		512,00		
		dráha:111,00*2,50		277,50		
		71,00*3,60		255,60		
Celkem za		PT Plochy pro tělovýchovu				999 505,90
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
60	762123110RT2	Montáž konstrukce stěn z fošen, do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 180 x 40 mm	m	60,00	433,40	26 004,00
		0,60*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		60,00		
61	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,38	1 273,36	477,51
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				26 481,51
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
62	767914130R00	Montáž ochranné sítě včetně vypnutí +dodávka úchytů sítě	m2	340,00	231,00	78 540,00
		3,40*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		340,00		
63	011	Sloupek tr.89x3,6mm L 4,80	ks	34,00	1 166,00	39 644,00
64	013	Vzpěra tr 79/3,6 mm L 3800	ks	8,00	946,00	7 568,00
65	014	Překlad ocel.trubka TR 32/2,6 pozink	m	96,00	899,80	86 380,80
		32,00*2+16,00*2		96,00		
66	019	Napínák pletiva	ks	102,00	22,00	2 244,00
		34*3		102,00		
67	020	Napínací drát	m	288,00	5,50	1 584,00
		(32,00*2+16,00*2)*3		288,00		
68	021	Vázací drát	m	170,00	2,75	467,50
		5,00*34		170,00		
69	027	Montáž branky,vrat na ocel. sloupky včetně pomocných prací	ks	2,00	2 750,00	5 500,00
70	028	Režie, lešení	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
71	R	D+M ocelové páskoviny pro uchycení fošen	m	180,00	198,00	35 640,00
		0,60*3*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)		180,00		
72	R01	Dodávka ochranné sítě 45 průměr 4mm z polyetylénu+úchyty sítě	m2	374,00	73,70	27 563,80
		3,40*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)*1,10		374,00		
73	R02	Vstupní dvoukřídlová brána 2400x2400	ks	2,00	15 400,00	30 800,00
74	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	3,86	1 285,68	4 962,72
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				323 094,82
Díl:	783	Nátěry				
75	783726830R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr	m2	120,00	183,60	22 032,00
		0,60*(32,00*2+16,00*2+1,00*4)*2		120,00		
Celkem za		783 Nátěry				22 032,00